
 
 

  
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

l. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 

 

 

 

 

Katowice, dn. 13.05.2024 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.7.1.2024 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (wariant I)  w rozumieniu art. 275 pkt. 1  ustawy  – Prawo zamówień 

publicznych  p.n.: „Wymiana stolarki okiennej na parterze w części A budynku Wydziału Humanistycznego 

przy ul. Uniwersyteckiej 4 w Katowicach ”  

nr rej.: DZP.382.7.1.2024 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  200 000,00zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

 
1 

Fabryka Okien SPECTRUM Sp. z o.o. 
ul. Ceramiczna 4 
20-150 Lublin 
NIP: 9462285757 

217 794,14 

2 Przedsiebiorstwo Wielobranżowe "VITRO-MONT" Dariusz 
Malczyk 
ul. Chrzanowska 60 
32-067 Tenczynek 
NIP: 676 102 23 43 

237 567,45 

3 GRUPA-AM Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 318a/1 
41-710 Ruda Śląska 
NIP: 6412536931 

254 423, 85 

4 Twoje Okna Stolarka Budowlana Katarzyna Sobczyk 
ul. 11 Listopada 1 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
NIP: 6291854832 

255 717,00 

5 SKŁAD OKIEN PL SZYMON MIECZKOWSKI 
ul. Lipowa 2 
55-093 Borowa 
NIP:9111579717 

211 604,28 

6 FPHU Progress Marek Adamczyk 
ul. Wrocławska 21  
44-100 Gliwice 
NIP: 6351625415 

215 250,00 

7 OKNA PWP Sp. Z o.o. 
ul. Łączna 39 lok 315 
41-303 Dąbrowa Górnicza 
NIP: 6292468841 

264 511,50 

8 F.H.U.P. "DOMREX" Jacek Rupar 
37-114 Białobrzegi, 3g 
NIP: 8151075603 

252 673,02 

 

                                                                                             Przewodnicząca  Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-05-13T14:29:42+0200




